- Desígnase a partir del día 10  de abril al 30 de junio de 2013, al señor Silvano LANZIERI, 
D.N.I. N° 7.767.095, quien perteneciera al personal de esta Comuna con Legajo N° 
16161/5, Personal Temporario Mensualizado desarrollando funciones de Asesor, categoría 
54 E, percibiendo una retribución mensual de PESOS UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO CON CUARENTA CENTAVOS ($1.544,40)  de la Jurisdicción 1.1.1.01.01.000, Ca-
tegoría Programática 01, Oficina 105, Agrupamiento 9.- 

Artículo 20. - 	El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno Doctor Juan Carlos 
VISCELLINO y el Secretario de Economía y Finanzas, Contador Silvio Gabriel